
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/196/12 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 114 960 407 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 111 656 916zł,  

b) majątkowe w wysokości 3 303 491zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 125 999 039zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 106 278 054zł,  

b) majątkowe w wysokości 19 720 985zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 3.  

§ 3.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11 038 632 zł, który zostanie sfinansowany przychodami po-

chodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 11 038 632zł.  

§ 4.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14 920 000zł z tytułu zaciągniętych kredytów.  

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 881 368zł z tytułu:  

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 294 702zł,  

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3 586 666zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zacią-

ganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 038 632zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów w kwocie 3 881 368zł.  

§ 6.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 306 000zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 194 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1479



§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej 

określa załącznik nr 5.  

§ 8.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej określa załącznik nr 7.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 8.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu określa Załącznik nr 9.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limi-

tów zobowiązań określonych w § 5 Uchwały.  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, polegających 

na:  

1) zmianach planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

2) zmianach w planie wydatków na zadania inwestycyjne, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub 

zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego.  

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Mirosław Krusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1479



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1479



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/196/12 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

 

w złotych 

  
Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   114 960 407 

2. Wydatki   125 999 039 

3. Wynik budżetu   -11 038 632 

Przychody ogółem:  14 920 000 

1. Kredyty  § 952 14 920 000 

2. Pożyczki  § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst  § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

8. Inne źródła (wolne środki)  § 950  

Rozchody ogółem:  3 881 368 

1. Spłaty kredytów  § 992 3 586 666 

2. Spłaty pożyczek  § 992 294 702 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963  

4. Udzielone pożyczki  § 991  

5. Lokaty  § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 1479



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVII/196/12 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013 roku 

  
Dział Rozdział § Nazwa dział, rozdział, paragraf Dotacje  

ogółem 
Wydatki  
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

   Ogółem 9 000 9 000 

750   Administracja publiczna 9 000 9 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 000 9 000 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

9 000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 523 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 293 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  184 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 1479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 1479



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 1479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 1479



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 1479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 1479



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 1479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 1479



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 1479



 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Mirosław Krusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 94 – Poz. 1479


		2013-02-08T11:30:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




